[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 03.07.2019

№ 2603
О внесении изменений в постановление
администрации Гатчинского муниципального
района от 14.03.2018 №934 «Об утверждении
состава Комиссии по правилам землепользования
и застройки МО «Город Гатчина»
В целях оптимизации работы Комиссии по правилам землепользования и застройки МО «Город Гатчина», руководствуясь Градостроительным кодексом Российской Федерации, частью 4 статьи 14 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», областным законом Ленинградской области от 07.07.2014 №45-оз «О перераспределении полномочий в области градостроительной деятельности между органами государственной власти Ленинградской области и органами местного самоуправления Ленинградской области», областным законом Ленинградской области от 10.04.2017 №25-оз «О требованиях к составу и порядку деятельности комиссии по подготовке проекта правил землепользования и застройки на территории Ленинградской области», Уставом Гатчинского муниципального района, Уставом МО «Город Гатчина»,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в постановление администрации Гатчинского муниципального района от 14.03.2018 №934 «Об утверждении состава Комиссии по правилам землепользования и застройки МО «Город Гатчина», изложив Приложение к постановлению в новой редакции согласно приложению, к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете «Гатчинская правда» и размещению на официальном сайте Гатчинского муниципального района.
3. Контроль исполнения постановления возложить на заместителя главы администрации Гатчинского муниципального района по финансовой политике Носкова И.В.
Глава администрации
Гатчинского муниципального района                                            Е.В. Любушкина
Носков И.В.
ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению
администрации Гатчинского
муниципального района
          от 14.03.2018 № 934
                                                  (в редакции постановления администрации Гатчинского муниципального района

                                                                                               от 03.07.2019 № 2603
Состав Комиссии по правилам землепользования и застройки
 МО «Город Гатчина»
	1
	Председатель Комиссии:

	1.1
	Носков И.В.
	Заместитель главы администрации Гатчинского муниципального района по финансовой политике

	2
	Заместитель председателя Комиссии:

	2.1
	Гречухина Е.В.
	Председатель комитета градостроительства и архитектуры администрации Гатчинского муниципального района

	3
	Секретарь Комиссии:

	3.1
	Ванагелис З.В.
	Главный специалист отдела градостроительного развития территорий комитета градостроительства и архитектуры администрации Гатчинского муниципального района

	4
	Члены Комиссии:

	4.1
	Крылова Е.А.
	Заместитель председателя комитета градостроительства и архитектуры администрации Гатчинского муниципального района

	4.2
	Аввакумов А.Н.
	Председатель Комитета по управлению имуществом Гатчинского муниципального района

	4.3
	Исаева А.С.
	Начальник отдела муниципального контроля администрации Гатчинского муниципального района

	4.4
	Мкртчян Д.А.
	Председатель Комитета по культуре и туризму Гатчинского муниципального района

	4.5
	Тюрин А.Г.
	депутат совета депутатов МО «Город Гатчина»

	4.6
	Ларионова О.Г.
	Главный специалист комитета градостроительства и архитектуры администрации Гатчинского муниципального района

	4.7
	Рогован О.Н.
	Главный специалист комитета градостроительства и архитектуры администрации Гатчинского муниципального района